 Richiesta di offerta n. 2405523  con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione per la fornitura in 22 lotti di materiale vario dal laboratorio
Data e provvedimento di aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 993 del 29/10/2019 e 1151
del 28/11/2019
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso.
Importo soggetto a ribasso IVA esclusa:
N.
lott

R
IA
T
o
ta
le
 c
o
n
fe
zi
o
n
i
1 VLS_NOCODE1 pz 100 300 AGILENT 5184-3551 5184-3551 100 pz 3 0,7781 77,8100 233,4300 0 300 3 0 3
2 VLS0005-00010PZ Fiale CERTAN da 1,5 mL pz 10 260 CERTAN 056015-10 056015-10 10 pz 26 8,3500 83,5000 2171,0000
60 6 0 200 20 26
3 VLS0008-00100PZ Inserti per vials da 0.2 mL, vetro chiaro, conici 6x31 mm pz 100 3500 ALWSCI IN9G250 2ML-N2004 100 pz 35 0,0575 5,7500 201,2500
0 3500 35 0 35
4 VLS0010-01000PZ Setti in silicone/PTFE (per EPA), 22x3 mm, per vials da 20, 40, 60 mL pz 1000 10500 ALWSCI SEPA22NPWS3 24-SP1004 100 pz 105 0,0894 8,9400 938,7000
1000 10 5500 55 4000 40 105
5 VLS0013-00100PZ pz 100 5000 ALWSCI SC9BRPWSSL 9-SP3005-2A 100 pz 50 0,0512 5,1200 256,0000
0 5000 50 0 50
6 VLS0016-00100PZ Ghiere in alluminio per vials, Ø 11, con setto gomma/PTFE pz 100 1200 BGB 11031201-B/P100 11031201-B/P100 100 pz 12 0,0824 8,2400 98,8800
0 1200 12 0 12
7 VLS0017-00100PZ pz 100 7000 ALWSCI 2ML91232VSM 2ML-9-V1002 100 pz 70 0,0460 4,6000 322,0000
0 6000 60 1000 10 70
8 VLS0020-00100PZ Vials da 2 mL, crimp, vetro chiaro, zona scrittura, graduato pz 100 2000 ALWSCI CC2ML1232VM 2ML-11-V1002 100 pz 20 0,0460 4,6000 92,0000
0 2000 20 0 20
9 VLS0024-00100PZ pz 100 2000 ALWSCI C0001171 C2S9RPWSSL 100 pz 20 0,4000 40,0000 800,0000
0 2000 20 0 20
10 VLS0030-01000PZ pz 1000 1000 AGILENT 5182-0549 5182-0549 100 pz 10 0,2438 24,3800 243,8000
0 1000 10 0 10
11 VLS0032-001000PZ pz 1000 1000 BGB 110507-S 110507-S 100 pz 10 0,4941 49,4100 494,1000
0 1000 10 0 10
12 VLS0033-01000PZ pz 1000 1000 BGB 080204 080204 1000 pz 1 0,0192 19,1800 19,1800
0 1000 1 0 1
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro 5870,3400
Unità di
misura

N
D
R
IA
to
ta
le
 c
o
n
fe
zi
o
n
i
1 VLS0006-00100PZ pz 100 10000 ALWSCI CC11SRPWS 11-SP3002 100 pz 100 0,0639 6,3900 639,0000 5000 50 5000 50 100
È RICHIESTA LA CAMPIONATURA
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro 639,0000
Unità di
misura